Sr

10

1"

12

13

14

15

Questions

LS LIS el S (580

o B S len (S (ST G

WS S 8 cead Sla S ol 2805 SR Js

139 JaSea e i S e i S B

LS )il doa S amd allal o (e S et i€ 5 Sl e 53

3l 2 os) S 228 KOS g oma

L LS Jpeal Joal IS il g ia S (S aie (i ) oia ) g jallae G jee Gipas

S dal S ) S B aud G

=S s e S 8l )y Ky

o8 0 S alaad (S cprdae (e Kia Iy S cu B S iy

LS a3 (e S S e 68 5 mnlia K

cuA N S e oS s S e ias S gl e

WS el S i SIS Seliil o,

Ol Qo s (S S G meDle,

5 dinie S Gudlal AL () sasm 1S K alose LS T

Answers Choice

A. Jsti a2
B. Jile a2
C. ez
D. iy 2eal

A, gl
B. S ~ld
C. ool sl e
D. cd gl o

A b

B. e

C. R e R
D. e sl B
e ol
Jus 50

Ju sy
Jls ad

U
SR
B
G

&S JB iy e
el

s (S s gle

Ja Jile

Gl o Qe

el ol oeny s
Sz ) S sl
Gl ded Dl (Sl

L A B
Sanadl 3
di
Usisd @ sl Gl

1706+
1707+
1708+
1909

S el
Do
el
BBTTL

T
e 2 paS
e S
une gloS

Uase S s el
sase S osds
S 2 daip

Uase S s s

i (S Saaig

> DOWP UOWP» 0UOWF 0UOUP UOWP» 0UO®EP U0Wr U0mE 00Wr



16

17

18

19

20

S S iy (S HRalle Ky,

=S aas (S s G ~eSle

il GhluS S 1w S oK) S g1

S Jlenind Ly v € il

=i o S (S ) (Bl S b e

B. 1709
C. 1711
D. 1706

B. 6% e Hspde
C. 83l S hinadle
D. 8o ospie

A oy =
B. la
C. X

A DS e ds

C. 2 Sy
D. & S G ol s

A. ~Lé

C.Jdsu
D. clauda



